
                                                                 Zrządzenie Nr 18/2016

                                           Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                 w Czeladzi z dnia 25 października 2016 roku

w  sprawie: powołania  Komisji  Likwidacyjnej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi

Na  podstawie  §  15  ust.  2  Instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku
i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi,  stanowiącej  załącznik  do zarządzenia  Nr 23/2015 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 15 października 2015 roku

                                                             zarządzam, co następuje:

§1 
Powołuję Stałą  Komisję  Likwidacyjną w celu likwidacji  składników majątkowych Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi (MOPS), w składzie:

Michał Goc - Przewodniczący
Paweł Gzik – Członek
Katarzyna Milewska – Członek

§2
1.  Komisja  Likwidacyjna  po  dokonaniu  oględzin  poszczególnych  składników  majątkowych
i stwierdzeniu zużycia kwalifikującego je do likwidacji, sporządza protokół likwidacji, wg wzoru
stanowiącego załącznik Nr 4 do Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku
i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi.

2.  Propozycję  likwidacji  składników  majątkowych  nieprzydatnych  do  użytku  przedstawia
Kierownik Działu Metodyczno - Administracyjnego MOPS.

3. Protokół likwidacji, po zatwierdzeniu przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Czeladzi  podlega  przekazaniu  Głównemu  Księgowemu,  celem  ujęcia  zmian  w  ewidencji
księgowej.

§3
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Działu  Metodyczno
- Administracyjnego oraz Głównemu Księgowemu. 

§4
Traci moc zarządzenie Nr 15/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
      mgr Aneta Jóźwin-Rybska                


